АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2021 № 4

Об утверждении стоимости
гарантированного
перечня услуг по погребению

	Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2021 № 73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году» администрация Ширяевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ширяевского  сельского поселения от 10.02.2020 г. № 7  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
сельского поселения	                                               А.А. Макаровский

[image: C:\Мои документы\Мои рисунки\договор1\договор1 275.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
VTBEPXJEHA
MOCTAHOB/IEHHEM aIMHHHCTPALMH

]_Uun?ar_&uro CeNBCKOro MOCENeHHs
2 AT A

CronmMocTh
rapaHTHPOBAHHOTO MepevHs ycJIyr no norpedeHHI0
B [IupsieBCKOM CebCKOM NOCETeHHH
na 2021 roz (c 1 pespans)

Ne | HanmeHnoBaHHe yeayr, | CTouMocThb yeayr (py®.)
n/m | npefocTaBJsieMbIX
CHenHATH3HPOBAHHON  CTyKO0M
0 BOMPOCaM MOXOPOHHOIO Jesa

1. | Obopmienue Z10KyMeHTOB, | IIpon3BoAuTCs GeCTIaTHO
He0GXOMMBIX JULSl TOTPeOeHIT

2. |IlpemocraBnerue rpoda IpYrux 3120,63
NPeIMETOB, ~HEOOXOMMMBIX  JUISL
norpebenus

3. |IlepeBo3ka  Tema (ocranxos) | 1762,32
yMeplIero Ha Kraabuue

4. | TlorpeGenue 1542,03
HToro: 6424,98 pyo.
CoracoBaHo:
PykoBoauTenb

JlenapTaMeHTa COLMATbHON 3Tl

BopoHekcKoi 061acTH 0O.B. Cepreesa

Hauansauk ['Y-YrpasieHus

TencuonHoro ponma PO

5 KanaueesckoM paiione Boponexckoit o6nacTi

(MeKpalloHHOE)

(melicTBYIONIHH O JOBEPEHHOCTH

6/ or 12.01.2021 1) JI.A. T'punesa
ol 04 - BoX)

JTlupextop dumiarna Ne 4 TV Boporesxckoro

PermoHAIBHOTO OT/ENeH s hoHIa 2 man S

COHANBHOrO CTpaxoBaHus PO %

(meHCTBYIONINH 10 IOBEPEHHOCTH X

Ne 14 ot 11.01.2021) T.A. Crykanosa